Universiteti i Prishtinës
Fakulteti Ekonomik & Programi TEMPUS
LËNDA: Ndërmarrësia
Profesorët: Jim O’Neill & Safet Merovci

Rezultati i provimit
Shtator 2011 
 
	MASTER
	
	
	TRAJNIM
	
	

	Emri dhe mbiemri
	% 
	Nota
	Emri dhe mbiemri
	% 
	Nota

	Luljeta Shashivari
	30
	7
	Albulena Maloku
	65
	9

	Valon Sahiti
	45
	7
	Shyqeri Krasniqi
	45
	7

	Ilir Zeneli
	50
	8
	
	
	



PS. Për studentët në Master notat merren më 11 Tetor 2011, ora 11:30 – 13:00; Kabineti nr. 33.
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